



Katsaus syksyn tapahtumiin ja kurkistus kevääseen 2023

Tätä kirjoittaessani takanamme on tapahtumarikas, jopa läikädyttävä syyskausi vierailuineen, poliittisine keskusteluineen, Naisten lounaineen ja uudelleen viritytetyin Kirjaraadin myötä. Kun hallituksen työ ei tänä kesänä juurikaan rauhoittunut, vaan valmisteluja toiminnan kehittämiseksi jatkettiin keskeytyksettä, niin ei ole mikään ihme, että välillä huolestuin kuormitettujen jäsenten jaksamisesta tässä vapaaehtoistyössä.

Nyt kuitenkin syyskauden kiireet ovat takana ja voimme huokaista joulun pyhien ajan ja koota voimia tulevaa kevätkautta varten. Sen valmistelut ovat kuitenkin jo pitkällä ja pian voimme julkaista ohjelman kotisivuillamme. Kevään suurin ponnistus on luonnollisesti Eduskuntavaalit, joihin paikallisyhdistyksenä tulemme panostamaan. Koetamme valmistautua vaaliteemoihin jälleen Kokoomuksen keskeisten vaikuttajien vierailuilla ja jakamalla tietoa ajankohtaisista asioista.

Yhdistyksen kotisivujen ja viestintäalustan työ jatkuu ja kevään aikana jäsenten ja meistä muuten kiinnostuneiden henkilöiden saatavilla tulee olemaan uudet käyttäjäystävällisemmät sivut. Tulemme myös näkymään paikallisessa katukuvassa vaalitelemme ennakoöänestyksen aikana.

Vaalivuoden haasteita

Kevään eduskuntavaalien johtavaksi teemaksi on muodostumassa maamme taloudellinen tilanne ja ennen kaikkea sitkeä rakenteellinen alijäämä ja vaarallisen nopea julkisen talouden velkaantuminen. Näitä moninaisia ongelmia olen käsitellyt lähes jokaisessa aiemmassakin kirjeessäni. Mutta, koska julkinen velkaantuminen 105 mrd eurosta noin 150 mrd euroon vain yhdellä hallituskaudella on jopa hyvinvointiyhteiskuntaamme vaarantava uhka, on siitä vielä muutama sana tähänkin yhteyteen kirjoitettava.

Eilen valtiovarainministeriö julkaisi perinteisen virkamiespuheenvuoron, jossa luettiin madonluvut julkiselle taloudenpidolle. Ministeriö esittää välittömiä ja merkittäviä toimia maamme hyvinvoinnin pelastamiseksi hyvin voimakkain äänenpainoin. Seuraavien kahden vaalikauden aikana sopeutuksia rakenteellisten muutosten, menosäästöjen sekä veronkorotusten kautta tulisi saavuttaa 6 +3 mrd euroa. Jo tämä ”veretseisauttava” euromäärä kertoo maamme parhaiden asiantuntijoiden syvästä huolesta.

Poliittinen kenttä reagoi luonnollisesti tähän puheenvuoroon. Puheenjohtaja Orpo kommentoi, että sisällöltään ja määrältään ministeriö ja Kokoomuksen vaihtoehtobudjetti ovat pitkälti samoilla linjoilla. Huomattavaa on myös se, että edes hallituksen vasemmalta laidalta ei suoralta kädeltä puheenvuoroa tyrmätty. Perinteisesti ministeriön puheenvuoroa on pyritty hyödyntämään vaaleihin ja hallitusneuvotteluihin valmistauduttaessa. Nähtäväksi jää, riippuen eduskuntavaalien tuloksesta, kuinka hyvin vasemmisto jaksaa noudattaa vastuullista taloudenpitoa, joka sisältää puuttumista sekä työttömyysturvan että sosiaalietuuksien tulonsiirtojen nykyisiin kestävämpiin kuluihin.

Kun hallitus ei aiemmin ole ottanut opikseen Maailman Valuuttarahaston, OECDn, EU-komission eikä kotimaisten Talouden arviointineuvoston, Suomen Pankin tai VATTn kehotuksista, niin toivoa sopii, että ministeriön viesti herättää lopultakin toimimaan edes loppukaudeksi. Muuten joutuu kysymään itseltään kantaako virkavastuu poliittista vastuuta pidemmälle isänmaan asioiden hoidossa.

Suosittelen tutustumaan Kokoomuksen Vaihtoehtobudjetin kalvosarjaan, jossa tiivistetään meidän tavoitteemme. Kalvosarja löytyy piakkoin Kotisivuiltamme.

SOTE uudistus tulee olemaan toinen massiivinen haaste ja sitä kautta iso vaaliteema eduskuntavaaleissa. Koska uudistus astuu voimaan vasta vuodenvaihteessa, niin sen kommentointi siirtyy ensi vuoden puolelle. Pyrimme saamaan aiheen parasta asiantuntemusta johonkin kevään Poliittiseen keskustelutilaisuuteen.

Muita viime aikojen merkittäviä uutisia ovat kansalaisten asettuminen ydinvoiman taakse. Peräti 83 % galluityyppisessä tutkimuksessa asetui tukemaan ydinvoimaa sen puhtauden ja taloudellisen etujen vuoksi. Pelottelut ydinvoiman vaaroista on jo osattu laittaa oikeisiin mittasuhteisiinsa. Samoin ennätyksellisen ripeä NATO prosessi Tasavallan Presidentin johdolla on saanut paitsi lähes koko kansakunnan, niin myös puolueet kaikkein vasenta laittaa myöten kiinnittymään yhtenäisenä länsimaisten demokratioiden arvoihin.

Arvailla vain saattaa, mitä niiden 1970 ja -80 lukujen aatteellisten toimijoiden, jotka kehottivat Suomea vapaaehtoisesti liittymään Neuvostoliittoon tai tuomitsemaan ydinvoiman, päässä mahtaa tänään liikkua?

Vaikka viimeaikaiset tapahtumat antaisivat ymmärtää, että paitsi hallituksen jatkuva riitely julkisuudessa, some maailman valeuutiset ja salaliittoteoriat ja äskettäin purskahtanut jengiväkivalta, että demokratiamme ja yhteiskuntarauhamme olisivat vaikeuksissa. Samaan aikaan, myös paljon hyvääkin löytyy yhteiskunnassamme ja tahdon uskoa, että vaikeudet voidaan yhdessä voittaa, mikäli sitä aidosti ja vilpittömästi yritämme.

Haasteena on selvittää tästä murroksesta takaisin menestyspolulle. Historiamme perusteella meillä on kaikki edellytykset löytää se tie, vaikka se ei olekaan itsestäänselvyys. Meidän on saatava julkinen hallinto toimivammaksi ja tehokkaammaksi kaikilla sektoreilla. Siihen tarvitsemme valtavasti työtä ja nöyryyttä.

Me kokoomuslaiset voimme osallistua tähän tukemalla puoluejohtoa kohti eduskuntavaaleja osallistumalla keskusteluun, vaalityöhön ja me täällä rannikolla meidän omiin tapahtumiimme. Jokaisella on merkitystä, Tervetuloa mukaan.

Kiitokset kuluneesta vuodesta

Kulunut hallituksen toimintavuosi on sujunut hyvässä hengessä paitsi hallituksessa, niin myös suhteissa sidosryhmiimme ja paikallisiin muihin yhdistyksiin. Hallituksen jäsenet ovat olleet mukana muun muassa Lionsin ja Kalevan sekä Sydänyhdistyksen toiminnassa. Olemme myös edesauttaneet paikallisen yrittäjien yhdistystoiminnan elvyttämisessä.

Siksi haluan käyttää tätä tilaisuutta hyväksi kiittääkseni kaikkia kumppaneitamme.

Ensimmäiseksi tulevat kaikki jäsenemme, niin vanhat kuin uudetkin. Teidän varaanne ja teitä varten toimintamme rakentuu ja saa oikeutuksensa. Kiitän kunniapuheenjohtajaa sekä kunniajäseniä neuvoineen yhdistyksen taustojen ymmärtämissä. Samoin kiitän puoluetoimiston ja Uudenmaan piirin väkeä saamastamme tuesta mitä erilaisimmissa asioissa.

Yhdistyksemme paikallisen sujuvan toiminnan ja miellyttävän yhteistyön johdosta kiitän ravintola Kukon koko henkilökuntaa sekä audioyhteyksien mahdollistamisesta isä ja poika Simonsuurta.

Ja lopuksi, mutta ei todellakaan viimeiseksi, haluan kiittää jokaista hallituksen jäsentä sekä Teidän puolisoitanne pyyteettömästä työstänne yhdistyksemme elinvoimaisuuden hyväksi.

Helsingin pimenevässä illassa 9.12.2022

Jukka Leskinen